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 KILKA SŁÓW O MNIE…   
          

Nazywam się Beata Wilczewska 

Jestem wizażystą i fryzjerem. Zajmuję się 

także stylizacją paznokci. Często 

przygotowuję Panny Młode dobierając im 

rodzaje fryzur, makijaży i dodatków. 

Kwiatowe kompozycje na fryzurach wykonuje 

sama. Doradzam Pannom Młodym jak zaplanować ten dzień, aby każda 

stylizacja była na właściwa godzinę. Ponieważ od 2007 roku prowadzę 

Gabinet Kosmetyczno-Fryzjerski Akademii Kreowania Wizerunku, który dba o 

naszych klientów w zakresie pielęgnacji twarzy, dłoni i stóp a także włosów 

od stylizacji fryzur do uczesań i koloryzacji, możemy naszym Pannom Młodym 

zaoferować pełen pakiet od pielęgnacji skóry twarzy, dłoni i stóp ustalając 

plan zabiegów gabinetowych oraz odpowiedni czas realizacji. 

W takim palnie zabiegów Panny Młodej przewidujemy oprócz 

zabiegów pielęgnacyjnych twarzy, dłoni i stóp oraz depilacji także makijaże i 

fryzury próbne, analizę dodatków, dobór makijażu i koloru paznokci do 

kolorystyki przewodniej ślubu. 

 Posiadam duże  doświadczenie w pracy przy 

sesjach zdjęciowych plenerowych, ślubnych 

i filmowych współpracując z TVP, agencjami 

artystycznymi, agencjami modelingu, 

agencjami reklamy,  aktorami,  artystami z  

branży  muzycznej  w kraju i za granicą oraz 

projektantami mody. Współpracuje od 7 lat przy Festiwalu 

Muzyki Filmowej w Krakowie. 

 Moje publikacje znajdują się w czasopismach branży 

kosmetycznej i modowej tj. Kurier Fryzjerski, Młoda Para, 

Wedding, Stuff, Makijaże i Fryzury do Ślubu, CKM, 

Cosmopolitan, Joy.  

 



 

ŚLUB – Co powinna wiedzieć osoba decydująca się na usługę makijażu i fryzury 

 Wykonując makijaże pracuje na marce KRYOLAN 

posiadającą linię High Definition, głównie w kwestii 

podkładów, pudrów, utrwalaczy. Z kosmetyków 

kolorowych mam także inne ulubione marki, które 

świetnie się mi sprawdzają.  Szczególną uwagę 

zwracam na naturalność skóry i trwałość makijażu.  

 Makijaż ślubny łączy w sobie cechy makijażu   

fotograficznego, dziennego i wieczorowego. Musi 

być trwały i nie sprawiać wrażenia maski, a 

jednocześnie Panna Młoda powinna wyglądać w 

nim pięknie zarówno na fotografii jak i w 

rzeczywistości. Moje makijaże są dopasowane do 

stylizacji Panny Młodej, 

podkreślają jej temperament i 

charakter, dlatego też wcale 

nie muszą być delikatne ani 

pastelowe.  

 Dla Pań Młodych polecam 

makijaże próbne, kiedy 

można ocenić rodzaj skóry, 

wypróbować kolorystykę i 

przetestować pomysły. W 

łatwy sposób można także 

ocenić w czym Panna Młoda 

wygląda dobrze i w czym się dobrze czuje. Przed makijażem Panna Młoda powinna przygotować skórę. 

Odpowiednio wcześnie wykonać peeling i ją nawilżyć.  

 Zbyt późno wykonana mikrodermabrazja na twarz będzie powodowała łuszczenie się skóry i powstaną 

tzw. „odstające skórki”, które nie jestem w stanie skorygować. 

 Proszę także, aby nie wykonywać bezpośrednio przed makijażem depilacji woskiem: wąsika i okolic brwi! – 

Mogą postać podrażnienia skóry. Ostrożnie też z solarium na twarz. 

 Na makijaż próbny Panna Młoda przychodzi sama, bez dodatkowych osób, które i tak przecież mają inny 

gust i niepotrzebnie rozpraszają. 

 Jeśli Panna Młoda nie korzysta z makijażu próbnego i fryzury próbnej, zawsze proszę abyśmy spotkały się i 

omówiły jakie stylizacje się jej podobają. Skraca to czas pracy w dniu ślubu. 

 Jeśli chodzi o fryzury i ich styl, jest to zależne od rodzaju włosów i ich ilości. Czasami do efektu fryzury  jaki 

chce uzyskać Panna Młoda trzeba dopiąć włosy (musimy o tym pomyśleć wcześniej. Włosy muszą być 

naturalne, ponieważ sztuczne nie można kręcić ani wyprostować -„puszą się”). Najważniejsze - fryzura 

musi być trwała, dlatego pozornie wyglądające lekkie loki, także są uczesaniem wymagającym 

odpowiedniego przygotowania. W czasie próbnej fryzury, z kolei ustalimy co pasuje do Panny Młodej. Czy 

np. będą wykorzystane żywe kwiaty i jeśli tak to w jakim kolorze. Najlepiej aby pasowały do koloru skóry. 



 
Czy będzie welon? Jeśli tak to jakiej długości i w którym miejscu na głowie będzie przypięty. Od tego zależy 

z kolei styl fryzury lub jej widoczność. 

 Każdej Pannie Młodej możemy zaproponować zabiegi pielęgnacyjne rozłożone odpowiednio przed ślubem 

w czasie typu: zabiegi na twarz, rzęsy 1:1 , hennę i regulację brwi, manicure hybrydowy lub stylizację 

paznokci żelem + hybryda, pedicure, depilację rąk, nóg, pach, koloryzację włosów, regenerację włosów i 

strzyżenie, a także zabiegi dla Panów. 

 Jeśli chodzi o dojazdy do domu koszt dodatkowy 200 zł i  warunek minimum 5-6 usług w jednym miejscu. 

Dojazd powyżej 50 km dodatkowe koszty dojazdu 

 Godziny pracy: staram się dostosować do potrzeb. Nie ma problemu kiedy usługi zaczynamy o 5.00 czy 

6.00 rano (zarówno makijaż jak i fryzura są trwałe więc nie ma obaw co do trwałości). Mam rekomendacje 

z 13 lat  od Pań Młodych, które zaczynały przygotowania bardzo rano i wszystko było w porządku.) 

 Czas potrzebny na wykonanie fryzury to 1-1,5 godziny (fale 2 godz)( fryzury próbnej 2-3 godziny) 

 Czas potrzebny na wykonanie makijażu to 1 godzina. (makijażu próbnego 1-2,5 godzin 

 

CENY USŁUG  

Ceny usług nie są zależne od tego, czy jest to 

Panna Młoda czy gość weselny. Zawsze 

poświęcam tyle samo czasu, pracując na tych 

samych produktach.  

 Makijaż 200 PLN 

 Fryzura, upięcie, kok  230 PLN – 250 PLN  

(czas 1-1,5 godz.) 

 Modelowanie - włosy krótkie 100 PLN 

 Loki 200 PLN -250 PLN/ Fale 280 PLN ( 2 godz.) 

 Makijaże próbne 250 PLN (czas 1,- 2 godz.) 

 Fryzury próbne 250-300 PLN ( czas 2-3 godz.) 

 Usługa w domu dodatkowe 200 PLN 

 Usługi w dni świąteczne 50 % wyższe ceny  

 Plener ślubny 800 PLN (cały dzień pracy – różne 

stylizacje) + koszt noclegu i dojazdu 

 

Plenery ślubne – możemy zorganizować lub dojechać 

do dowolnie wskazanego przez Państwa miejsca na plener 

ślubny i tam przygotować Pannę Młodą i Pana Młodego 

pod względem wizażu i fryzur oraz towarzyszyć w trakcie 

trwania sesji zmieniając stylizację. Cena jest ustalana 

indywidualnie w zależności od wybranego miejsca i 

realizowanego pomysłu.  

 

 



 

 

REZERWACJA TERMINÓW   

Osoby, które chciałyby zarezerwować termin proszone są o kontakt e-mailowy i wysłanie 

informacji z zamówieniem usługi, a także po ustaleniu szczegółów zapłatę zadatku. Wysokość zadatku 

jest uzależniona od ilości osób, które będą przygotowywane i ilości usług.  Każda usługa  - zadatek 50 

PLN. (Na przykład makijaż i fryzura zadatek: 100 PLN). Zadatek jest rozliczany w dniu ślubu.  Wpłata 

zadatku jest ustalana po zapoznaniu się z ofertą i jej akceptacją.  Dane do wpłaty zadatku wysyłane są w 

e-mailu po akceptacji oferty. 

 

Kontakt e-mail: akw@akwszkola.pl 

Telefon: tel. 664 038 328 

 

Moje prace można zobaczyć na Facebooku:  

https://www.facebook.com/Beata-Wilczewska-Make-up-Hair  

https://www.facebook.com/Beata-Wilczewska-Make-up-Hair


 

  



 
 

PORTFOLIO 
MAKIJAŻ I FRYZURY: BEATA WILCZEWSKA 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Nasze publikacje związane ze ślubem 
 
 
 
 
 



 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 

 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 
 



 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 
 

Akademia Kreowania Wizerunku (AKW-TEAM Sp. z o.o. ) posiada prawa 
autorskie do wszystkich zamieszczonych zdjęć 

 


